关于公布第十四届江苏省青少年电子技师认定活动（昆山分赛区）成绩的通知

各有关单位：

第十四届江苏省青少年电子技师认定活动（昆山分赛区）于4月20日在昆山市蓬朗中心小学校举行。此次竞赛成绩及表彰名单现予以公布。（详见附件）
　　附件：1、昆山分赛区选手个人奖
2、昆山分赛区优秀科技辅导员
3、昆山分赛区团体奖
江苏省青少年科技竞赛系列活动组委会
                         二○一四年五月二十八日

附件1：
第十四届江苏省青少年电子技师认定活动（昆山分赛区）个人奖
一、电子百拼

1、小学低年级组
壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	432361
	徐 杨
	昆山市正仪中心校

	431091
	沈 睿
	苏州太湖国家旅游度假区中心小学

	432359
	韩锦硕
	昆山市正仪中心校

	431097
	蒯英慈
	苏州太湖国家旅游度假区中心小学

	432467
	席涵欣
	苏州高新区长江小学校

	431094
	陆锦源
	苏州太湖国家旅游度假区中心小学

	432203
	杨丞
	苏州市吴江区松陵小学

	431092
	徐方磊
	苏州太湖国家旅游度假区中心小学

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	432375
	邱鷩云
	昆山市大市中心小学校

	431099
	孙 蓬
	苏州太湖国家旅游度假区中心小学

	432338
	夏宇恒
	昆山市淀山湖中心小学校

	431100
	朱嘉诚
	苏州太湖国家旅游度假区中心小学

	432351
	张恩泽
	昆山市裕元实验学校

	431095
	尤昀晨
	苏州太湖国家旅游度假区中心小学

	432350
	孔令赢
	昆山市裕元实验学校

	431305
	黄 静
	苏州太湖国家旅游度假区中心小学

	432358
	徐辰明
	昆山市正仪中心校

	431084
	承铭任
	苏州太湖国家旅游度假区中心小学

	432360
	张浩峰
	昆山市正仪中心校

	431080
	沈艺
	苏州太湖国家旅游度假区中心小学

	432355
	刘  琪
	昆山市正仪中心校

	431087
	徐文喆
	苏州太湖国家旅游度假区中心小学

	432202
	韩其燃
	苏州市吴江区松陵小学

	431303
	罗一鸿
	苏州太湖国家旅游度假区中心小学

2、小学高年级组
壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	432285
	潘  亮
	昆山蓬朗中心小学校

	432288
	李亦蒙
	昆山市开发区第三中心小学

	432428
	刘冯玥
	昆山市第一中心小学

	432462
	程钧
	苏州高新区长江小学校

	432224
	谢一尘
	昆山市国际学校

	432460
	张俊
	苏州高新区长江小学校

	432226
	姚烨
	昆山市国际学校

	432458
	高晟
	苏州高新区长江小学校

	432223
	严诚
	昆山市国际学校

	432459
	张宝骏
	苏州高新区长江小学校

	432296
	金典
	昆山市花桥中心校小学

	432461
	姜海天
	苏州高新区长江小学校

	432295
	李涛
	昆山市花桥中心校小学

	432464
	陈啸
	苏州高新区长江小学校

	432301
	李临嘉
	昆山市花桥中心校小学

	432205
	周翔宇
	苏州市吴江区松陵小学

	432304
	朱陈佳
	昆山市花桥中心校小学

	432208
	肖轶睿
	苏州市吴江区松陵小学

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	陈 帆
	昆山巴城中心小学

	432271
	王嘉睿
	昆山市玉峰实验学校

	431175
	刘阳
	昆山经济技术开发区包桥小学

	432273
	归萌言
	昆山市玉峰实验学校

	432287
	张盈怡
	昆山蓬朗中心小学校

	432349
	李嘉
	昆山市裕元实验学校

	432276
	刘  谦
	昆山蓬朗中心小学校

	432352
	马晨
	昆山市张浦中心小学校

	432421
	杜芷晴
	昆山市第一中心小学

	432325
	徐佳豪
	昆山市振华实验小学

	432417
	彭垠程
	昆山市第一中心小学

	432367
	易凯祥
	昆山市正仪中心校

	432427
	郑天舜
	昆山市第一中心小学

	432463
	刘畅
	苏州高新区长江小学校

	432228
	张翔
	昆山市国际学校

	432466
	卢琰
	苏州高新区长江小学校

	432234
	邓江洋
	昆山市国际学校

	432210
	沈许亮
	苏州市吴江区松陵小学

	432221
	周俊晖
	昆山市国际学校

	432209
	李奕恒
	苏州市吴江区松陵小学

	432233
	陈辰煜
	昆山市国际学校

	432442
	顾浩文
	太仓市经贸小学

	432299
	李龙贝乐
	昆山市花桥中心校小学

	432440
	王菇荔
	太仓市经贸小学

	432302
	樊起航
	昆山市花桥中心校小学

	432441
	江陈怡佳
	太仓市经贸小学

	432300
	孙彬彬
	昆山市花桥中心校小学

	432437
	季宣呈
	太仓市经贸小学

	432298
	周秋悦
	昆山市花桥中心校小学

	432438
	顾辰仪
	太仓市经贸小学

	432297
	李华山
	昆山市花桥中心校小学

	432436
	王淳
	太仓市经贸小学

	432303
	邵雯昕
	昆山市花桥中心校小学

	432439
	汤瑷玮
	太仓市经贸小学

	432385
	徐萄
	昆山市陆家中心小学校

	432434
	霍刘伊
	太仓市经贸小学

	431196
	张严
	昆山市石浦中心小学校

	432305
	范邵伟
	吴江经济技术开发区长安花苑小学

	432279
	夏冰
	昆山市新镇中心小学校

	432313
	孟志强
	吴江经济技术开发区长安花苑小学

3、中学组
壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	432392
	潘逸
	昆山市淀山湖中学

	432388
	邵怡千
	昆山市淀山湖中学

	432393
	刘敏
	昆山市淀山湖中学

	432402
	刘茹婷
	昆山市亭林中学

	432390
	彭鑫钰
	昆山市淀山湖中学

	432321
	陶 涛
	昆山市正仪中学

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	432450
	魏鼎泰
	昆山蓬朗中学

	432395
	袁蕾
	昆山市淀山湖中学

	432451
	洪晓雯
	昆山蓬朗中学

	431188
	刘  靓
	昆山市费俊龙中学

	431328
	程凌云
	昆山市兵希中学

	432269
	汤徐屹
	昆山市石浦中学

	432397
	徐超
	昆山市淀山湖中学

	432403
	田梦凡
	昆山市亭林中学

	432389
	范振天
	昆山市淀山湖中学

	432344
	姜 昆
	昆山市秀峰中学

	432391
	蔡希淳
	昆山市淀山湖中学

	432322
	徐康妮
	昆山市正仪中学

	432396
	张磊
	昆山市淀山湖中学

	432258
	汤舜庭
	昆山市周市中学

二、物联网电子传感创意设计
1、疯狂毕加索（小学组）
壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	432063
	冯云涛
	昆山市柏庐实验小学

	432050
	周星言
	昆山市第一中心小学

	432069
	陈思瑞
	昆山市柏庐实验小学

	432054
	刘丫丫
	昆山市第一中心小学

	432071
	金雍
	昆山市柏庐实验小学

	432085
	陆畅
	昆山市培本实验小学

	432039
	朱一沁
	昆山市第一中心小学

	431427
	王文卓
	昆山市培本实验小学

	432045
	李昂
	昆山市第一中心小学

	432016
	梁思远
	昆山市少年宫

	432048
	杨雅异
	昆山市第一中心小学

	432136
	张恒睿
	苏州工业园区文萃小学

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	432135
	施恩泽
	昆山蓬朗中心小学校

	432097
	邓晴
	昆山市国际学校

	432133
	许  诺
	昆山蓬朗中心小学校

	432105
	周子凤
	昆山市花桥中心校小学

	432134
	李健烨
	昆山蓬朗中心小学校

	432107
	周轩
	昆山市花桥中心校小学

	432062
	张绫倩
	昆山市柏庐实验小学

	432113
	曹研
	昆山市花桥中心校小学

	432064
	孙沛然
	昆山市柏庐实验小学

	431428
	温华超
	昆山市培本实验小学

	432065
	陈禹江
	昆山市柏庐实验小学

	432019
	戈禹翔
	昆山市少年宫

	432066
	许清扬
	昆山市柏庐实验小学

	432020
	严浩铭
	昆山市少年宫

	432068
	钱若晖
	昆山市柏庐实验小学

	432009
	王逸松
	昆山市玉峰实验学校

	432070
	沈蔡鸣
	昆山市柏庐实验小学

	432010
	苏博涵
	昆山市玉峰实验学校

	432072
	李彦博
	昆山市柏庐实验小学

	432013
	钟楚月
	昆山市玉峰实验学校

	432038
	邢嘉茵
	昆山市第一中心小学

	432061
	孙雅莉
	昆山市周市华城美地小学

	432055
	缪雅如
	昆山市第一中心小学

	432001
	练伟豪
	昆山市周市中心小学校

	432056
	陈玲昕
	昆山市第一中心小学

	432129
	陈君尧
	苏州工业园区文萃小学

	432078
	蔡逸晨
	昆山市淀山湖中心小学校

	432131
	夏天晨
	苏州工业园区文萃小学

（中学组）

壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	432032
	周陈宝
	昆山市淀山湖中学

	432026
	王慧婷
	昆山市正仪中学

	432033
	张海涛
	昆山市淀山湖中学

	432074
	陈昊
	昆山市亭林中学

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	432030
	高邵龙
	昆山市淀山湖中学

	432022
	张昌宇
	昆山市周市中学

	432031
	杨思萌
	昆山市淀山湖中学

	432121
	王睿
	昆山蓬朗中学

	432021
	章林
	昆山市周市中学

	432122
	宋鹏仪
	昆山蓬朗中学

2、三合一创新设计（小学组）
壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	434301
	侯天赐
	昆山市培本实验小学

	430138
	陈秋子
	昆山市玉山镇司徒街小学

	434301
	吴文越
	昆山市培本实验小学

	430138
	张洁颖
	昆山市玉山镇司徒街小学

	434302
	李晋一
	昆山市培本实验小学

	430138
	吴耀辉
	昆山市玉山镇司徒街小学

	430146
	王蒙蒙
	昆山市千灯炎武小学

	434402
	黄凯杰
	南通市经济技术开发区实验小学

	430146
	 孔馨怡
	昆山市千灯炎武小学

	434402
	顾頔
	南通市经济技术开发区实验小学

	430146
	李佳倩
	昆山市千灯炎武小学

	434402
	蔡程睿
	南通市经济技术开发区实验小学

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	430147
	江雨霞
	昆山市千灯炎武小学

	430154
	宋冉
	昆山市张浦中心小学校

	430147
	杨艺
	昆山市千灯炎武小学

	430154
	李希好
	昆山市张浦中心小学校

	430147
	邓静怡
	昆山市千灯炎武小学

	430154
	李洲
	昆山市张浦中心小学校

	430149
	谭子芸
	昆山市千灯炎武小学

	430133
	简桐姚
	昆山市周市华城美地小学

	430149
	彭佳颖
	昆山市千灯炎武小学

	430133
	李可
	昆山市周市华城美地小学

	430149
	南欣彤
	昆山市千灯炎武小学

	430133
	许瑛
	昆山市周市华城美地小学

	430156
	陈康洋
	昆山市石浦中心小学校

	434401
	李朱睿
	南通市经济技术开发区实验小学

	430156
	叶俊豪
	昆山市石浦中心小学校

	434401
	严哲倪
	南通市经济技术开发区实验小学

	430156
	赵明慧
	昆山市石浦中心小学校

	434401
	周正宇
	南通市经济技术开发区实验小学

（中学组）

壹等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	430132
	王  昊
	昆山市费俊龙中学

	430132
	徐佳伟
	昆山市费俊龙中学

	430132
	李鹏飞
	昆山市费俊龙中学

贰等奖
	参赛号
	选手姓名
	学校

	参赛号
	选手姓名
	学校

	430139
	费猛
	昆山市张浦中学

	430139
	陈旭
	昆山市张浦中学

	430139
	程维
	昆山市张浦中学

其余选手为叁等奖、参与奖
附件2：
第十四届江苏省青少年电子技师认定活动
（昆山分赛区）优秀科技辅导员
	ID
	辅导员
	学  校
	ID
	辅导员
	学  校

	1
	朱佳燕
	昆山蓬朗中学
	14
	姚红
	昆山市培本实验小学

	2
	宋涛
	昆山市柏庐实验小学
	15
	王春燕
	昆山市培本实验小学

	3
	姚益阳
	昆山市第一中心小学
	16
	徐金金
	昆山市千灯炎武小学

	4
	张华
	昆山市淀山湖中心小学校
	17
	顾婷婷
	昆山市石浦中心小学校

	5
	童卫
	昆山市淀山湖中学
	18
	陈建明
	昆山市新镇中心小学校

	6
	丁盛乐
	昆山市淀山湖中学
	19
	陆文龙
	昆山市玉峰实验学校

	7
	李文兴
	昆山市费俊龙中学
	20
	徐耕楠
	昆山市正仪中心校

	8
	俞诚忠
	昆山市国际学校
	21
	陈密林
	昆山市正仪中心校

	9
	吴竹均
	昆山市国际学校
	22
	谷小东
	苏州高新区长江小学校

	10
	张晨
	昆山市花桥中心校小学
	23
	戴小林
	苏州市吴江区松陵小学

	11
	徐春芳
	昆山市花桥中心校小学
	24
	陈华
	苏州太湖国家旅游度假区中心小学

	12
	邹金君
	昆山市陆家中心小学校
	25
	李君
	苏州太湖国家旅游度假区中心小学

	13
	金彬
	昆山市培本实验小学
	26
	褚赟赟
	吴江经济技术开发区长安花苑小学

附件3：
第十四届江苏省青少年电子技师认定活动（昆山分赛区）团体奖
电子百拼
1、小学低年级组
团体壹等奖

苏州太湖国家旅游度假区中心小学
2、小学高年级组
团体壹等奖

昆山市第一中心小学
PAGE
7